

Bistro du Vin

LES ENFANTS MENU

ENTRÉES

£4.00

GARLIC BREAD & DIPPERS Homemade garlicky sourdough with houmous, carrot and cucumber sticks (322kcal) [V]
TOMATO & CHEDDAR SOUP Classic tangy soup with grated cheddar to sprinkle (173kcal) [NGI]

MELON & BERRIES Mixed sweet berries and melon (85kcal) [VGI/NGI]
PRAWN COCKTAIL Tasty prawns coated in a yummy mayonnaise and tomato sauce with lettuce leaves (140kcal)

PLATS PRINCIPAUX

SAUSAGE, CHIPS & BEANS £8.50
Cumberland sausages with fries and baked beans (384kcal)
FISH GOUJONS, CHIPS & PEAS £8.50
Thick cut breaded plaice goujons with fries and garden peas (204kcal)
MAC N' CHEESE £8.50
Classic cheesy pasta with a crunchy salad (405kcal) [V]

STEAK & CHIPS £10.95
Rump steak with fries and watercress (422kcal)
SUNDAY ROAST BEEF OR CHICKEN BREAST £10.95
(available Sunday lunchtime only)
Served with all the trimmings, including a proper Yorkshire pud (620kcal/735kcal) [NUT]

DESSERTS

£4.00

FRESHLY CUT FRUIT SALAD
A fruit salad for stuffed tummies (43kcal) [VGI/NGI]
CHOCOLATE, VANILLA & STRAWBERRY ICE CREAM
A selection of all the favourite flavours of yummy ice cream (78kcal) [V/NUT]

CHOCOLATE & BANANA BROWNIE A gooey, chocolatey banana brownie with vanilla ice cream (602kcal) [V/NUT]
ICE CREAM SUNDAE Layers of ice cream, chocolate sauce, cream, sprinkles of hundreds and thousands, with a cherry on the top (209kcal) [V/NUT]

For special dietary requirements or allergy information, please speak with a member of our team before ordering. Although we endeavour to do so, we cannot guarantee that any of our dishes are allergen free or fulfil dietary requirements due to possible cross contamination during production. [NGI] = Does not include any gluten containing ingredients. [NGIA] = Alternative available that does not include any gluten containing ingredients. [VGI] = Does not include any ingredients derived from animals. [VGIA] = Alternative available that does not include any ingredients derived from animals. [V] = Vegetarian. [VA] = Vegetarian alternative available. [NUT] = Dish contains or may contain nuts. Calorie content. Calculations as accurate as possible however slight variations may occur.
All of our prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.



For further information on allergens please scan here.

HOTELDUVIN.com